
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 PRIEDO  DALINIO  PAKEITIMO 
 

2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-277 
Pakruojis 

       
 
    
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. liepos 23 d. 
nutarimu Nr. 766 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų paramai 
nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims dėl kuro pabrangimo paskirstymo 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų valdytojams ir savivaldybėms“ ir 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldybės administracijos padalinių prašymus, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

   Iš dalies  pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo 
Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą:       

1.    P a j a m o s: 
1.1. Eilutėje „Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI)“  sumą padidinti 150 tūkst. Lt; 
1.2. Eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ sumą padidinti 396,2 Lt; 
1.3. Eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti  546,2 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „66 460,34“ 

įrašyti skaičių „67 006,54“.  
2.  I š l a i d o s:  
2.1. 44 eilutės „Socialinės apsaugos funkcija“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Socialinės rūpybos 

skyriui skirtą sumą  396,2 tūkst. Lt; 
2.2. 46 eilutės „Nuostolingų reisų kompensavimas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Socialinės 

rūpybos skyriui skirtą sumą 150 tūkst. Lt; 
            2.3. Eilutės „Iš viso“  skiltyje  „Iš viso“ sumą padidinti 546,2 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus 
„66 460,34“ įrašyti skaičių „67 006,54“. 

 
               
 
 Meras                             Saulius  Gegieckas 


